quamvis enī arca inferiores inueniamus pmissum capitū
id supplerē epalem uris dōem arca superiores nō repimus
cessum. ymo videtur prohibitum ad hoc. s. de ma. et ote.
cum inferior. et. y. d. cum inferior. quidam differunt papā
et nō alium hunc affirmare posse. ad h. j. de of. vi. c. i. alij d
archiepō differunt. b
hosti. i. hac qōne no.
de ma. et ebe. cum oī
q̄ capitulum talez a
firmabit. licet enī ca
nonic in eo q̄ canō
a sint inferiores enī i
eo q̄ capitulum supi
ores sunt. ff. quis et
a quo ap. sit. i. si. ad
hoc. s. de offi. ord. ir
refragabili. ḡ cess
et maxime in eo q̄ e
piscopi vices gerut.
s. de offi. del. sane. y.
et. y. d. i. c. vlt. t. fe
iij. d. i. c. i. et hoc ves
tū credo. at. j. de ap.
c. pnt. a. **L**iberatū
seru⁹ enī factus erat
insti. d. ure pso. ḡ pl
ff. de cap. et postli. re
uer. l. v. et. ff. de reg.
uris. seruitus recip
at. ḡ uita sua quasi
ure postlimmij. vt. p
vij. q. i. p̄ma actione.
vij. q. i. pastoralis. i
sti. quib⁹ mo. uis. pa
po. sol. ḡ si ab hostib⁹.
b. **C**onsulendam.
ad idem. j. de elec. e
gro. c. uno. c. **O**r
dimari. aliter puidendo vel forte visitatorem dando. ut. j. e
Ecclēsie. a. opimones erant oīm quis posset
visitatorem dare cathedrali ecclēsie. item an visitator
poss̄ dōferre beneficia utrūq̄ hōy determinat h̄ p̄pa. ordinum ha
buit p̄mum dictum huīs doce. ep̄ hijs que no. iij. d. i. q̄m
festus. et per inno. et hosti. s. ut ee. bene. ut nostrum. sequit
ex hijs que no. iij. d. i. obitum. e. **V**acanti. idem in quasi
vacante. ut. s. c. p̄f. **V**isitator. idem q̄ administrator.
de quo. iij. d. i. cathinēis. t. c. q̄m festus. g. **P**ontificē. cu
ius interest ecclārum necessitatibus p̄udere. s. c. p̄f. b.
Non pot. hoc p̄cise tenebat jo. m. p̄c. c. q̄m festus. b. b. f.
et hu. ibi d̄ra tenebant sc̄; q̄ archieps hoc h̄ poterat facit
et preses dat curatorem insti. de cui. f. v. t. q̄ prohibitum
nō repiebatur. Lau. idem dicebat enī dicebat clericor̄ r̄qu
rendum sensum. Inno. et hosti. ut ee. b. n. c. uno. distingue
bant ut hic. sc̄; q̄ aliis q̄ papa sine cause agmēce et wo
catis hijs qui vocandi erant sc̄; capitulo nō poterat visita
torem dare et est ratio. q̄ archieps nō pot. tollere uis suū
capitulo sine causa. qd̄ est q̄ ad ipsos vacante sede p̄tineat
administratio sp̄ualium et sp̄alium. s. c. p̄f. cum d̄cor. ibi
signatis. p̄pa aut̄ et potatis sue plenitudine h̄ bene pot. de

ces. p̄ebē. pp̄sunt. i. **M**negligenter. ecce p̄imum caū
k. **A**ut p̄eram. ecce sedm. nota hic eq̄upari negligē
dam et delictum. alibi differunt. s. de elec. si d̄pmissatus. p
veriḡ parte. e. ti. quamq̄. l. **V**ocato. sunt enī vocandi. q̄
ed̄ interest. s. de offi. archid. ad hoc. de temp. ord. si archi
ep̄us. et quō interfit
s. d. i. p̄. **P**remis
sa. qd̄ si non fiat dico
visitato:is d̄ actionē
nō valere. ad hoc. s.
e. li. de elec. q̄m. t.
e. p̄uda. sufficit enī
legislato:z; aliquid p
habuisse et si nō adi
cat. qd̄ d̄ra factum
fuerit nō valeret. C
de legi. nō dubium.
n. **H**omo. sc̄; datus
ecclēsie cathedrali. o
Legittimam. ijj. d̄i
cathinēis. t. c. q̄m.
et. s. de elec. cum no
bis oīm. in si. non e
mm sequitur qui ha
bet administracōem
legittimam ḡ benefia
a dōfert. vide instanc
am in capitulo vacā
te sede. s. ne se. va. il
la. t. sufficiat dare in
standam vt. i. q. i. sic
virgeti. p. **E**p̄i. soli
us alias illa cum ca
pitulo cōfert qd̄ die
vt. j. ne se. va. c. uno.
et de regu: t. c. vlt. jo
an. q. **M**on pot. fu
per hoc vide qd̄ no
de nia. et ob. cum oīm. Hare debet q̄ jo. et hu. tenebant
derarum. dicebant enī in distinde q̄ visitator poterat bene
fici dōferre. t. hoc no. ijj. d. i. obitum. lau. d̄ra. opimo ergo
lau. vera in visitato:e dato ab alio q̄ a papa. p̄ma in visi
tatore a papa dato. dēbet enī p̄pter ampliorem dantis pro
gatiuam amplioni fungi potate. ad h. j. de p̄eten. si a sede
ficiat et delegatus a p̄pa subdelegatum dat ab alio no. C
de id. a uidice. de offi. del. pastoralis. t. c. vlt. ad idem. j.
de p̄ebē. hij. qui. t. **A**b alio. puta a fecō in casibus sup
dīdis. vel a capitulo si alii qui d̄mitteret vices suas ille dice
retur visitator. jo. an. s. **D**eputatus. ille ḡ bene h̄ poter
at q̄ omnia p̄o: que eleitus dōfinitus. s. c. li. de elec. i. au
Sep̄. ep̄a p̄tale ultramōtanū nō ordinat nisi d̄ sp̄ā
li licencia pape vel p̄ patentes trās ep̄i sui d̄tinentes
uistam cām quare nō possit illū ordinare. si securis
fuerit factum ordinatis pumēc pena dōigna. et ordinatus
manebit suspēsus ita q̄ ecclā a p̄maris pape sine ipsius
sp̄ali licencia absolu nō poterit. v. **S**ep̄. fuit igit plāde
dum. s. de ap. sep̄. s. de elec. q̄ sep̄. j. de resti. sp̄ol. frequē
ff. de legi. nam ad ea. jo. an. p. **C**leric. no. p̄ hijs que. j.
dicam h̄. **E**cclēsiationis. de talibus in ecclēsiatione maiori

de nia. et ob. cum oīm. Hare debet q̄ jo. et hu. tenebant
derarum. dicebant enī in distinde q̄ visitator poterat bene
fici dōferre. t. hoc no. ijj. d. i. obitum. lau. d̄ra. opimo ergo
lau. vera in visitato:e dato ab alio q̄ a papa. p̄ma in visi
tatore a papa dato. dēbet enī p̄pter ampliorem dantis pro
gatiuam amplioni fungi potate. ad h. j. de p̄eten. si a sede
ficiat et delegatus a p̄pa subdelegatum dat ab alio no. C
de id. a uidice. de offi. del. pastoralis. t. c. vlt. ad idem. j.
de p̄ebē. hij. qui. t. **A**b alio. puta a fecō in casibus sup
dīdis. vel a capitulo si alii qui d̄mitteret vices suas ille dice
retur visitator. jo. an. s. **D**eputatus. ille ḡ bene h̄ poter
at q̄ omnia p̄o: que eleitus dōfinitus. s. c. li. de elec. i. au
Sep̄. ep̄a p̄tale ultramōtanū nō ordinat nisi d̄ sp̄ā
li licencia pape vel p̄ patentes trās ep̄i sui d̄tinentes
uistam cām quare nō possit illū ordinare. si securis
fuerit factum ordinatis pumēc pena dōigna. et ordinatus
manebit suspēsus ita q̄ ecclā a p̄maris pape sine ipsius
sp̄ali licencia absolu nō poterit. v. **S**ep̄. fuit igit plāde
dum. s. de ap. sep̄. s. de elec. q̄ sep̄. j. de resti. sp̄ol. frequē
ff. de legi. nam ad ea. jo. an. p. **C**leric. no. p̄ hijs que. j.
dicam h̄. **E**cclēsiationis. de talibus in ecclēsiatione maiori

obstatis die ut s. de sen. ex. cum illoꝝ. & distingue inter
regulares et seculares. & inter scientes et ignorantias us
vel fidum. ut ibi. ¶ **A**póstole. qui excoicati non sunt. de
hoc. p̄fij. d. i. si quis. s. de vita et ho. cleri. si quis. de apos. c.
ij. nisi in casu. j. ne cleri. vel mo. vt p̄iculosa. qui aut in apo
stolia recipit sacram
ordinem. etiam si re
ligiosus sit noꝝ disp̄e
satur cum eo p alius
q̄ per papam. s. de
apos. c. vlt. quod itel
lige si vera erat apo
stolia. p id quod ha
bes. s. c. c. ex pte. Le
ibi no. apostate aut
infames sunt. vj. q. i.
infames. et. ij. q. iii.
si quis a suo. & sic n
pmouendi. p̄fij. di
quando. a. ¶ **T**regu
lates siue ex crimine
siue ex defecu. puta
bigamia illegitima
te corporis vido vel
alio defecu. b. ¶ **P**a
triam. de qua m̄qu
tere debet examinās
ordinādos. p̄fij. di
q̄n ppter p̄tiam edā
et nativitatem cariss
vel vīlūs emi solet
mācipum. ff. d. edic
edie. qd si nolis. q̄
mācipia. dera. s. de us
di. cum deputati. so
no loquuntur in ordinā
do q̄ subtiliter exami
nandus est. ut. s. de
pur. ca. dstitutus. c. ¶ **M**otīa. et ideo in hijs fieri debet ex
animatio. s. de elec. post p̄. cum suis aord. ¶ **F**ugientes
p̄fij. q. ij. due sunt. e. ¶ **H**omo. s. sacros. f. ¶ **E**poꝝ. abbates
edam ordines deferunt. p̄fij. d. i. qm̄ vidēmus. s. de ea. et q̄
li. cum om̄gat. si talibz deferre noꝝ possit. quod dicit ut. p
prius. abbates. in si. & presb̄i. deferunt psalmistatum. v
p̄fij. di. psalmista. g. ¶ **N**atalie. quid educer. si ep̄s vltimō
tanus ordinis et italicum. noꝝ videtur b̄ dec̄. locum h̄c q̄ p
nalis est. et sic restringenda et sic p̄p̄wim noꝝ excedit casu
s. e. h. de elec. statutum. de pe. d. i. pene In orationum videtur
cum p̄ omnia sit eadem ratio utrobiq̄ idem us. nec videtur
ista ampliatio vel extensio s̄m ea que vides. s. de elec
si post p̄. ubi dstitutio illa cipientes. licet penalit. locū h̄c
declaratur in p̄missionibz et appellacōibus et affirmatiōibz
de quibus cautum noꝝ erat ad hoc. ff. de ter. obli. l. a tiao.
bi em̄ est eadem ratio et penitus om̄moda similitudo noꝝ
apprie dicimur ostendere. ff. ad. l. uſ. de adul. l. si postulauerit
¶ **I**dem. ff. de eden. quedā. q̄numularios. tunc em̄ pene d
cuntur extēdi q̄n ad casum noꝝ omnino simile extēduntur
Et sic intelligitur orationā. fac ad hanc q̄one. quod noꝝ. m
dermi & hosti. p̄cipue. s. de elec. m̄obil. & guſ. & gar. e. t

Quatidē. dubitāndū credo p p̄mā radonē q̄ h̄ deere. in ita
h̄q̄s ultra montes ordinatis locum nō habeat. & p̄t esse
ratio. v̄ltramontanus circa montes ep̄stens habet duo reme
dia. vt ato mistat ad p̄prium ep̄m vel a p̄apa saltem qui
sibi viānus est līmā postulet qđ nō sic facile p̄t italicus
ultra mōtes ep̄stens.
habeat ḡ in hoc casu
locū antiqua et mo
derna uita. ista autē
suum scriptum casum
non excedunt. jo. an
h. Clericām. quid
diās si laycum ordi
net in clericū vide
tur q̄ tūc locum nō
habeat p̄ uira gl̄. p̄f
allegata. & ad hoc
s. in p̄m. dec. s̄ dñi
j. c. vlt. uim suis con
cord. & eadem est ra
go retrobig. ḡ idem
ius erit. So. credo p
vitimo dicta et de la
yco in clericū ordi
nato hanc dñstōm i
telligi. et facit quod
dicam. j. c. p̄f. & lite
ram lege punctando
post v̄ltramontanū
et nō post clericām. &
sic tūc v̄z intelledū
h̄ebis. et licet p̄hemī
um de sacris loquiat
d̄stitutio generaliter
loquitur. vel dicuntur
h̄ sancti ordines large
ut p̄rechēdantur mi
nores. sic. s. d̄ biga.

ē. i. de hoc. p̄fij. di. in summa. alij d̄tra. i. Exsistit. sub au. vei
vbi habet dominium sicut alibi natus fuerit. j. c. cum. nul-
lus. i. Iff. nisi dicere velis h̄ spāle in hoc casu quod credo ve-
rum. & sicut alias videam vnu mis suppleri p̄ aliud. vt. s.
de elec. is qui. tñ istud nō credo suppleri p̄ illum alias facili-
mum erit vñramōtano infamī se facere ordinari qđ verat
hee d̄stitutio. k. Literas. B nota duo spālia. p̄mo casu m
quo scriptura requiritur. & habes de hoc. s. de pbaē. terao
et d̄pi. j. de censi. c. i. secundo qđ nō sufficit licēnia mis exponi
matur cā. & est si. j. de sen. ex. cum median alis. m. Specie.
si. ē. de elec. c. i. in fi. c̄ps ergo sup executione sciam non po-
terit disp̄saē ut olim poterat. ix. q. ii. lugdūn. n. Suspē-
sos. in casu isto celebrians irregulatatem incurrit. & deß
dicam. j. c. p̄f. o. Specia ali. sic. j. de offi. vicarij. c. ii. et. iij
j. de pe. et re. c. ii. de regul. urbis. m generali. p. Dispen-
sari. qđ emm p se nō possunt nec per alios poterūt. xvi. i. di-
scit. xxvi. q. vi. hijs a quibus. sicut econuerso. j. de reg. ur-
Oas qui. qui scienter p̄t quis. & ibi plene d̄pi.
ordinauerunt clericālū alicui p annum a collacōne
ordīnū sine suspensi. et postqđ suspensi fuerit manifesta
poterūt subdīj sine ipsoꝝ licēnia a viānis c̄pis ordinari.

f. **L**os qui generaliter loquuntur ut omnes apprehendat
quibus operis ordinare de prius. q. circa. 8. **C**lericos. de
laicis dic ut. i. c. vlt. t. proochie. i. dyoc. if. q. ij. lugd. q. n. g.
eduersio de pecul. cleri. c. ij. v. **A**liene. id est non sive. sive sit
prima sive remota. if. q. ij. c. i. t. c. epm. lyp. di. p. totum. s.
e. q. trassationem. f.

Licencia. quā quis
dare possit dicitur. i.
c. pī. v. **S**aenter
h nūq'ud scire presu-
metur vel ignorare.
videtur q̄ ignorare
ff. de pba. l. verius. f
de reg. uris. p̄sumit
dic q̄ p̄sumetur sci-
ens nisi p̄bet ignorā-
ciam. ad hoc. s. dc e.
sec. minotuit. ibi. nec
p̄bare cogimus. 2c.
q̄ quemlibet ordmā
duni scrutari tenent
vt. p̄fij. dī. qui ep̄s.
p̄fij. dī. qn̄. videtur
aut ad eam p̄bandā
sufficiere uramentū.
vt. s. de elec. ut circa
et. c. nulli. et si sit per
alios examinet et si
a negligēcia eoz cul-
pa sibi imputabitur

ad hoc dicitur si in tunc. **A**ffectata. equi posset ergo scienda et effectata ignoranda. de clam desponitum inhibitio. et dicitur affectata ex quo scire potuit. sed nos uite ymo dissimilis sunt. C. de mes. et mutu. nupti. l. qui dicitur. et dico quod si uir uit se ignorare ut dixi in p. glo. altera ps habebit necessitate probare sciendam vel affectatam ignorandam. et probabitur per argumenta vel dictu ras probabiles. s. de renuntia. c. iij. a. **F**igmento. sic. s. de elec. auaricie. vel quod forte dixit scolaris est quem bene ordinare possum. vel fingit loca omnia tam fuisse. vel dicat episcopum ordinandi amicorum suum ita quod bene habebit ratum. iij. q. ii. lugdun. vel scire dissimilatio litteras dimissorias surrepticias esse. ut ibi non habu. vel in fraudem substitutis huic aliquem in suu familiariter recepit vel ei beneficium subtilit. sed et similia sunt figmenta b. **O**rdinare. eciam ad primam tonsuram. Iff. di. primatus. de etate. et quod cum contingat. quod dicunt ut. i. e. c. v. l. c. **O**rdinari. omnium primorum. et generali. et per hanc statu. s. c. vel non est apos. ubi pertinet in collatione omnium ordinatum. qui in diaconatu peccauit. et si parva tollitur cum tunc illo quem substitutus praevaricari expressis. ut. s. c. I. i. s. et c. v. l. nec de ure frui debet maioribus qui minoribus carat. ff. de seru. epiz. cui pacto. et de ord. ab ep. c. i. e. **P**er annum. continuum. s. de dec. priuida. no. uis non quod olim certa pena contra tales non fuerat statuta sed priuilegium. et mitigatur pena. quod olim per annum a celebracione misse suspensus erat et deponi detebat. ut. iij. q. ii. nullum. puniatur ergo in quo peccauerunt. i. q. i. si quisque de his que sunt. a ma. pte ca. quesiuimus. f. **S**tatuuntur. quod si ordinatio rata non habeatur quo ad effectualem. iij. q. ii. per totum. Iff. di. c. i. quedam uira dicunt eos deponendos. viij.

Sed nullus clericum prochie aliene ppter superioris ipsius licenaz debeat ordinare. superioz intelligitur in hoc casu epa de cuius dyoc. est is qui ad ordines promoueri desiderat ormundus seu in cuius dyoc. beneficium obtinet ecclasticum seu habet licet alibi natus fuerit domicilium in eadem Inferiorum

q.i.eps in dyoē. h nūquid suspensus est sic ordinatus ab
executione. vel an habet executionē; nisi interdicatur & vide
tur q̄ necessarium sit interdicendum. s.e.ti. q̄ trāslatōem ibi
interdicendā est. 2c.ad idem de offi.archid. significasti. sed
atra siquicōmē nō tenet sima data a nō suo uidet. sic nec ordina

q; prelati religiosi vel
alij misi eis q; suos cle-
ricos aut subditos pos-
sint a quo voluerint e-
piscopo facere ordina-
ti a sede apostolica spe-
cialiter sic multū vel
officialis ep̄i cū ad hoc
se ipsius officium nō
extendat h̄moī neque
unt licenciam imp̄tari
Ep̄o autem m remo-
tis agēte ipsius m sp̄i
ritualibus v̄scariis
do vt lxx di nemine
lxx di p totum so-
dicas illū suspensum
ipso wre. s nō illa su-
spensiōe que irregu-
lantatem inducat. s
suspendedum illa. ut
m de te. q; erāslatio-
nem. s m osli. guil. et
gar. vnde et i forma
dispensacōis que ta-
ribus datur ab apli-
ca se. dicitur. ipso ab
ordinum execucōne
suspensio. licet igitur
suspēti sint a wre n̄l
omimus et ab homie
suspendentur. qđ est
verū misi in casu. s. c.
pr. g. **T**aliter. q;
ordinauerunt cleri-
cos alienē dyo. c. et p

bus in quibus non
inuenimus expressum. ad h. s. t. p. c. i. de dæs. preben. qz. s.
de eccl. suffraganeis. h. Manifesta. p evidenciam fidi-
s. de coh. cleri. c. vlt. vel qz est urbis notorium. ut in e. t.
vestra. et. s. de ver. sig. cum olim. alias in dubio a pno p
lato no rcedent. viij. q. iij. nōne. i. Licentia. quod em a
ure dcessu est vsterius no est necesse a iudice postulati. ff.
de ddi. mst. que sū ddicēt. vlt. C. li. p. de exsau. l. vna. h.
In primis. cum suffraganeis. t. v. s. t. p. c. i. de dæs. preben. qz. s.

Interim s. anno suspensio mis durate. s. **V**iamis epis-
m sua dyoc. q̄ non intrabunt abs sua licencia prochiam
suspensi ut credo s̄m ḡm. **C**anonice. scz p̄cedente debi-
ta examinacōe. & scrutinio et t̄pibus debitiss. s. e. ti. de eo.
et modo debito. s. n̄ furtive. vel p saltum vel plures factos
eodē d̄je vel duob⁹ d̄tinuato ieuonio. s. e. trās. et. c. dilectus

Qym nullus. e^sps originis domicij vel ecclastica be
neficij mendacijas ad ordines dare pot*est* inferiores
plati non misi ex p*ro*uilegio. nec officiales ep*iscop*orum. s*i* h*ui* qui
habent administrac*em* spiritualium illas bene d*ecidit*. et pos
sunt e*pri* ordinate p*otes* prioratu*n*o c*re*mpt*or*u*m*. et ipsorum
socios q*uo*d*rum* morantur in illis licet inde n*on* fuerut or*un*di
o. **M**ultus. generaliter loquitur. vt dixi. s*i*. c*on*. p*rimo*. p*ro*.
Clericorum. vel laycum. s*i*. c*on*. p*ri*. q*uo*d*rum* Parrochie. id est dyo
cessis. r*es*. **O**rdinare. s*i*. c*on*. p*rimo*. a*ud* suis d*ecor*. 8. **D**oc*ci*
su*s*. m*od*a d*anda* tali lic*encia* h*ab* d*icit* q*uo*d multis alijs modis di
citur quis s*ob*ditus alterius et de eius foro. q*uo*d die ut. s*i*. de
fo*to*. o*pe*. c*on*. v*er*. et ff. de i*ud*. heres absens. g*ra*. t*er* **E**ps. g*ra* n*on*
inferior ut. s*i*. c*on*. p*ri*. et est si. s*i*. de elec*c*. q*uo*d ex co*nc*. v*er*. **O**rdi
n*es*. quoscum*que* minores vel sacros. f*ac*. **O**r*un*du*s*. diat*ur*
em quis domiculum retinere unde or*un*du*s* est. ff. de sena*t*
pl*an*. p*ro*. **E**cclastiq*ue*. ad d*iam* aliquis beneficij vel p*re*c*ip*tu*s*

se ualitatis. et talia ecclastici beneficia sive institutio eandem
et obtineri non possunt. ut. i. de reg. urbis. c. i. cum suis sociis
dan. et intelligo siue istud sit beneficium propter quod ordinem
recepit. siue non cum generaliter et non distinguendo loquatur
vnde nec distinguere debeo. ij. q. v. ad suslustrati. s. de translat. int.
cor. 7. **D**omi natus.

pote quis hunc dominum
sua in pluribus locis.
ff. admunici. l. assump-
tio. g. uiris prudenter
de fo. dpe. ex pte b. s.
de ihesu. dilectus. ij.
qd verum est si vero
q se equaliter collo-
cauit. ut ibi et j. d se
pus. c. ii. alias ibi dis-
cetur hunc dominum
ubi maiorem ptem re-
rum suarum habet. ff.
ad municip. eius. g.
ultimo. C. ubi se vel
ela. senatores. alias
sola domus possessio
que in auctoritate alia
patitur dominum non
facit. ff. ad municip.
libertus g. sola. a.

In eadem sub. vel
dominus papa. s. c.
l. z. j. g. primo ipse e.

num ordinans e singulorum. r. q. ij. g. das per mundum.
et roma omnis est patria. ff. ad munipal. roma. et ibi
pote quilibet ducenti. ut s. de fo. dpe. c. ultimo. b. **P**relati.
puta abbates archiprestes vel archidi. et habebas de his
s. de offi. archidi. significasti. dicit enim canon. lras. episcopi ne
cessariis et non inferioris. lpp. di. ext. r. n. c. **S**ubdito.
scipos. d. **E**piscopo. dum tamē catholicis. et habes de h
privilegio. s. de prescripc. veniens. c. **I**ndulatum. subau. vel
nisi habeant ex disuendine prescripta ut hoc facere possint.
in hoc enim casu bene valeret disuendo fini. jo. qui hoc no. 15. q.
ij. epm. et facit quod no. b. s. de offi. archidi. significasti. nec
enim disuendit reuocatur per nouam distributionem. s. de offi. c. i. c.
li. a. **R**exendat nisi habeat speciale mandatum ad hoc
ut. j. de offi. vi. c. ii. et. iii. b. **E**piscopo. super hoc vide qd
no. b. et moderni de offi. archidi. significasti. c. **R**emotis
quem locum dices remotum dicit quidam de atria ultra
montes. per decr. s. de clec. nichil. s. hoc est falsum q. setu
alis locus dicatur remotus q. aliud est dicere valde remo
ti ut ibi. et aliud remoti ut hic. siue et aliud est dicere caucō
q. tunc intelligitur nuda caucō. ut. C. de ver. sig. sanctimus.
et aliud sufficiens caucō. et tunc intelliguntur pignora vel
fidei successores. ff. manda. si mandato g. vlt. si videtur q. remo
ti dicantur epesi. punctionam. s. de clec. coram. C. de prescripc.
vel. pp. an. l. vi. vel ultra duas dietas. s. de ihesu. non nulli. vlt
ultra unam. ut. c. li. c. ii. statutum. satis credetem hoc arbitri
arum quis locis dicatur remotus. d. **C**apitulum. qd
tunc in spūalibus administrat. ut. s. t. p. c. ultimo. et pe
c. **T**is. pote visitator. lpp. di. qm. s. t. p. c. ultimo. s. de
elec. c. is. cui. f. **H**eligiosi edam exempti ut aliqua fuerit

dubitatio et p id quod dicit in non exemptis. vel fuerit du
bitatio q. non erant ppetui et hoc est verius. g. **O**rci. n
em ibi debeat esse soli q. ve soli. 2e. ecclastici. iii. vii. q. i.
illud. de sta. mo. monachi. et pbatur. c. ti. quod dei timore.
Oriundi. q. tunc possent racē originis. vt. s. i. ih. et
sicut possunt ordina
re ita dico q. omen;
datias ad ordines
dare ut ibi.

cite licet non sint de ip
sorum dyoē. oriundi.

Villus e. **I**de.
Depiscopus vel q
uis alius infanti nisi
forte iligionem intra
ret. seu illato. sed nec
abs q. sui superioris lice
cia homini dyoē. alie
ne clericalem psumat
offerre tonsuram. nec
eciam diuigato nisi vo
lenti religionem intra
re a ad sacros ordines

et die ut. j. de regul. is qui. et. c. non solu et. c. se. m. **S**u
pioris. v. s. c. primo. i. ih. n. **D**omi. lapco quod appet
q. confert p. man tonsuram. olim solebant quidam dicere
q. clericum alterius epi. quis non pote ordinate. s. laycum
sic et hoc dicebat per dece. s. c. eos qui. et hoc fallsum erat
ut. i. di. matus. ubi edam de lapco expressum erat. jo.
an. Aliene. id est non sue. q. edam si alieni essent dum
modi sue nichilominus poterat ordinate. p. **C**onsurā
pet quam immunitate gaudet. et clericalis ordo confertur
s. de eta. et qua. cum contingat. q. **D**iffinitum. quod die
ut no. s. de conuict. conu. coniugatus. r. **P**eccauerit. de
his que si. a ma. parte. ca. quesivit. s. **A**nnum integrum
et continuū. s. de elec. prouida. c. li. q. id si sic bisextus. dic
ut no. jo. lv. di. c. ii. et. b. s. de ver. sig. quesivit. c. **D**um
taxat. id est tantummodo. et no. pro eo quod dixi. s. c. si.
eos qui. q. si ibi ipsa voluisse solum illos esse priuatos a
collacō ordinis quem inique otulerunt hoc exp̄sset. sic
et h. fecit. ad idez. s. c. lras. t. c. dilectus. t. s. de dec. ad au
diendam. et intelligo hoc ve q. q. solam clericalem tonsuram
otulit alias etiam in ulterioribus quos otulit punient.
p. uita supradicta. t. c. q. i. si qu. v. **S**uspensum. ipso us
re. sed nūqd tonsurā licebit tunc ab alio epo subditis suis t
ape. dic q. cum h. nō reperiatur expressum n. vide sic lice.
Dermittimus. determinatus p istud. c. no. per b. s. de
elec. cum in auctoribus. t. c. si. cum disedi. et
s. c. t. indecorum. t. c. p. tera. per ipsum et modernos. job
andree. p. **P**ermittimus. videbatur pmissum etiam in ci
teriori etate ar. ad atrio illius dec. s. c. indecorum. et ar. di
recto illius dec. c. t. c. p. tera. t. ar. a pari illius. c. t. p. tera

12

nam in decte. ex ratione dispensant curi decenni. in decte. p̄terea. dispensant in ordine. q̄ parti rācōe in etate. ut ibi no. hosti. Sed ad p̄mum die q̄ ar. a d̄trario non p̄edit. v̄ repit in ure d̄trarum licet alias sit fortissimū. de hys que si. a p̄fā. cum apostolica. in si. h̄ cōtrarum repit. s̄. de elec. cū in cūndis. ḡ. inferiora. ḡ nō p̄cedit argumentatio illa ad decte. ex rāone. dico illud fuisse ex sp̄lū mandato pa- po. ad decte. p̄. dico balde manus esse pa- si defēdū in etate q̄ in ordīnīb. ut per te vides. & p̄batur de m̄li. c. ij. m. e. li. et de p̄ben. si p̄ clērias. no- uia sit igit b̄ p̄missio. Episcopi. inferi- oribus credo ventur. et facit. s̄. t̄. p̄. c. ij. i. et. ij. l̄. s̄. de elec. cum ex eo. a. Cō- pleuerint. nota non sufficere attingere sic in ep̄. s̄. de elec. cum in cūndis. et in abba- tissa. s̄. de elec. in dem- mīatibus. i. l̄. s̄. & in delegato. s̄. de offi. de se. cūm viceſimū. et q̄ dixit b̄ p̄pā d̄. p̄. an. idem si volueret dicere potius de anteriori vel viteri- ozi tēpore. q̄ ista talia sunt illa de quibz dīat lex q̄ nō om- minum que a principibz hūnt rō redi p̄t. ff. de legi. nō oī um. & de hoc. s̄. de l̄. p̄. quando. tamen satis eque dōci- dando ad alia ura. de. p̄. v̄. an. d̄stribuitur sicut in p̄curato- re ad negōcīa dīcīm. j. de p̄curā. qui generaliter. ḡ. v̄. et si cur de aduocato. ff. de postulan. l. i. et. ij. q. v̄. ḡ. t̄. r̄. sed ut p̄dixi sic placuit principi et sufficit sic scriptum esse. ff. qui et a quibz p̄spexit. v̄. q. ij. scriptum est in lege. de fer. c. ij. in p̄m. a. Non inimicet. in illis ergo securus sicut et in p̄- rochialibus eccl̄. s̄. de elec. licet canon. & hoc forte volu- it dicere jo. qui no. de elec. cum dilecti. q̄ in minoribus dig- nitatibz similes ep̄s dabant venīam etatis vel forte aliter ī tellerit. b. Canoniam. q̄ nō sunt illegitimi. nō corpe vi- aati nec bigami nec criminosi. c. Dispensare. h̄ nunq̄d p̄mouendo dispensat. de hoc vide. s̄. d̄. qui in aliquo. sim- di. si seruus. in prima glo. l̄. p̄. d̄. si quis sine. p̄. v̄. q. i. ec- clesia. de d̄c̄. preben. l̄. p̄. de sc̄l. fraternitatis. et p̄ moder- nos de si. p̄. p̄. veniens. & de cle. d̄. uga. d̄. m̄. et satis ē euēns ar. q̄ p̄mouendo non dispensat q̄ p̄nitut p̄mo- uens. s̄. de elec. nichil est. si hic determinatum est de pacen- te defēdū in etate. Quid de pacente defēdū in ordīnīb. si eligatur ad tales p̄sonatus vel dignitates sine cui- tra nūquid necessaria est ep̄i dispensatio vel an de ure d̄mu- ni ad illa tales eligi possint tenet. Inno. b. et d̄. pos. q̄ de ure d̄muni ad illa talis eligi possit. ar. a d̄trario decte. cum in cūndis. ḡ. inferiora. et dicit idem eo. ar. p̄ decte. s̄. e. p̄terea ad. c. l̄. d̄. p̄ totū. H̄ydent illa cōrēcta d̄traria d̄suetudie

vel cum ibi dicatur in archidiacōnum nō debet quem al- sumi nisi sit diaconus. in p̄positū. nisi sit presb̄. pater illa. cōrēcta per decte. cum in aīdis. ḡ. inferiora. que de ordīne nō dicit & p̄ id quod ibi dicit si mom̄t non fuerit. z̄. et hoc. nō. Inno. in p̄dictō. ḡ. et de te w̄d. cum oīm. & d̄. pos. e. ti- dudum. p̄. ad decte. du- dum. h̄. dicane q̄ idē. uidicām est quo ad pluralitatem vel al- legatio fuit illa. ost. d̄tra in decte. p̄dīda. p̄terea. & in decte. cū in cūndis. p̄ quo fa- quod no. b. de hys. que si. a. ma. p̄te. cī. ef- ore. m. glo. q̄. etat. & sec opīmo expressa e- rat in deca. ipsius d̄- ce. ex ore et pbatur optime de elec. dud. j. ad id quod dicitur de caplīs. l̄. d̄. p̄. to- tum. m. quibz dicitur q̄ archidiacōnū d̄. p̄. aconus et p̄positus presb̄ debet esse dico. s̄. m. oīl. ibi subaudi- endum. vel s̄. d̄. p̄. aco- nus cum in ep̄m eaā possit eligi de etā. et

De filijs presb̄.

So q̄ defectus patitur nata- lū ex dispen- satione p̄t ep̄scopī

IQui cum illegitime natis di- qua. a multis. spensant ep̄i in minoribus ordīnīb. et beneficiis si ne cura dūmodo sit tale in quo alias dispensare possit. in alijs dispensatio pape requirunt si dispensatum fuerit cum aliquo q̄d non ob. v̄. ollo defēdū possit ad caratū beneficium p̄moueri. p̄ceptu illius dispensacōis nō poterit duo beneficia insimilis obtinere. Emanauit ad declaracionē eoz que no. s̄. e. t̄. c. p̄. n̄. et v̄. c. Dēfectum. in distincōē ī telligo. put iacet de quo cum q̄ defēdū siue sit sp̄urius siue adulterinus vel naturalis. licet alias quo ad successionē distinguantur nec ita de facili dispenseatur cum uno sicut cū reliquo et sic intelligatur. vt. s̄. de renūcī. nisi cum p̄dem. ḡ. p̄sonē vero. z̄. c. est cū dignus venia qui alieno vicio labo- rat. C. de natural. l̄. b. l̄. legē. f. Dispensacōne. nūquid. p̄mouendo dispenseat. vide remissiones quas dedi. s̄. e. p̄. ḡ. Ep̄i. m. d̄trarum videbat. s̄. e. l̄. r̄. s̄. ubi p̄pa cum tali- bus in clēriacū dispensat. h̄. nāo est q̄ petitum fuit a p̄pa. nam et ep̄s poterit. vt. no. b. e. t̄. c. v̄. l̄. h. Canoniam. facit quod dixi. s̄. e. p̄. m̄. i. Beneficium. intelligo sim- ples q̄ in p̄sonatu vel dignitate eccl̄. sine cura. vt. s̄. e. p̄. nō cedo q̄ dispensare possit. ad hoc in eodem. c. et de pre- ben. e. v̄. l̄. & de hoc de elec. dudum. h̄. s̄. Tale. q̄ nō pa- ternum immediate sup quo nō p̄t ep̄s eccl̄. cum legitimo dispensare s̄. m. v̄. m̄. s̄. e. t̄. s̄. gof. m. summa huus t̄. ḡ. et ca. aliud. b. b̄. m̄. l̄. v̄. d̄. m. summa. b. et pe. de sap̄. m. p̄dicta. decte. ex tua. & inno. c. t̄. c. v̄. b̄. m̄. jo. qui hoc no. l̄. v̄. d̄. m̄. summa. t̄. m̄. d̄. d̄. decte. si dixit v̄. m̄. q̄ si tamen ebb̄ ep̄s h̄. facere non auderet. gof. s̄. de elec. innotuit. ray. in summa h̄. t̄. et ho. m. decte. tenent d̄trarum. ad decte. p̄. n̄. s̄. e. t̄. t̄. d̄. n̄. d̄. n̄.